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FÖRÄNDRINGAR AV TEKES LÅN OCH LÅNELÖFTE 

Innovationsfinansieringsverket Tekes har beslutat att Bolaget får ytterligare amorteringsfria 

år på sitt nuvarande lån om 514 000 EUR (4 972 KSEK). Första amorteringen ska ske i juni 

2019 istället för som tidigare beslutat i juni 2017. 

Tekes har även ändrat villkoren angående det utvecklingslån om 9,4 MEUR (91 MSEK) som 

tidigare har erbjudits till Bolagets helägda dotterbolag Sotkamo Silver Oy. Enligt de nya 

villkoren ska Silvergruvans projektfinansiering vara säkrad senast den 31 december 2017, 

istället för som tidigare den 30 juni 2017. Villkoren har även ändrats så att den externa 

projektfinansieringen inte behöver uppgå till mer än 20 MEUR (193 MSEK) istället för som 

tidigare 26 MEUR (251 MSEK). I och med att projektets totala finansieringsbehov har 

justerats ner, justeras även Tekes utvecklingslån i motsvarande mån till att istället omfatta 

6,1 MEUR (59 MSEK). 

Innovationsfinansieringsverket Tekes finansierar och aktiverar företags, högskolors och 

forskningsinstituts ambitiösa forsknings- och utvecklingsprojekt. 

”Jag är mycket nöjd med att Tekes har gjort detta beslut. Lånemöjligheten stärker betydligt 

Bolagets möjlighet att finansiera Silvergruveprojektet. Lånet kommer att användas för att 

utveckla en miljövänlig gruva baserad på bästa tillgängliga teknik (BAT och för sortering av 

malm. Ett av de viktigaste målen med lånet är att dra nytta av en malmsorterare för att öka 

material- och energieffektivitetet. Vi tror att malmsorterare, kommer att ytterligare förbättra 

projektets lönsamhet, när det kommer att införas i produktionslinjen efter igångkörningen", 

kommenterar koncernchef Timo Lindborg. 

 

Denna information är sådan information som Sotkamo Silver AB är skyldigt att offentliggöra 

enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 

kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 5 juli kl.11:00 svensk tid. Kontaktperson: 

Timo Lindborg, VD för Sotkamo Silver AB, telefon +358 40 508 3507 

De officiella börsmeddelandena ges på svenska och det kan finnas mindre skillnader i de 

översatta versionerna. 

 

Stockholm den 5 juli 2017 

Sotkamo Silver AB (publ) 

Timo Lindborg, VD 



 

 

 

 

 

 

Om Sotkamo Silver AB (publ) 

Sotkamo Silver har som affärsidé att utveckla och utvinna metallfyndigheter i Norden. 

Verksamheten bedrivs med långt tagna hänsyn till människor och miljö. Sotkamo Silver äger 

mineralfyndigheter, som innehåller silver och guld i Finland, och zink och guld i Norge. 

Bolagets huvudprojekt är Silvergruveprojektet i Sotkamo kommun. 

Sotkamo Silver tillämpar SveMin:s och FinMin:s gemensamma rapporteringsregler för 

publika gruv- och prospekteringsbolag. Sotkamo Silver har valt att redovisa 

mineralresurserna enligt internationellt accepterade JORC- eller NI 43 101 koderna. 

Sotkamo Silver tillämpar International Financial Reporting Standards IFRS, såsom de 

antagits av den Europeiska Unionen.  

Sotkamo Silvers tickerkod är SOSI på NGM Equity och SOSI1 på NASDAQ OMX Helsinki.  

ISIN-nummer för Sotkamo Silver ABs aktier är SE0001057910.  

ISIN-nummer för teckningsoptioner av serie 2016/2017 är SE0008373880. 

Det finns 20 643 198 teckningsoptioner och var och en ger rätt att teckna en aktie för 4 

kronor i augusti 2017.  

Legal Entity Identifier (LEI) nummer: 213800R2TQW1OZGYDX93.  

Läs mer om Sotkamo Silver på www.sotkamosilver.com eller www.silver.fi  

Företagets pressreleaser och finansiella rapporter distribueras via Cision Sverige och finns 

tillgängliga på www.silver.fi 


